
Mystim Cluster Buster + Sultry Sub 

Děkujeme za nákup a gratulujeme k výběru Cluster Buster, prvního nabíjecího elektrostimulátoru 

na dálkové ovládání! 

Cluster Buster je všestranné zařízení pro elektrostimulaci. Může vás rozmazlovat smyslným šimráním 

nebo trénovat vaše svaly. K tomu slouží osm zcela oddělených kanálů a 17 různých nastavení. 

Než se vrhnete do zábavy, seznamte se prosím důkladně s těmito pokyny. 

Základy elektrické stimulace a bezpečnostní pokyny 

Elektrostimulace může, ale nemusí být bolestivá. Záleží zcela na vás a vašich preferencích. Mnoho lidí 

má zpočátku výhrady, přestože elektřina je nejpřirozenější formou stimulace. Využívá totiž váš vlastní 

tělesný komunikační systém. Abychom to lépe vysvětlili, začneme od úplného základu. 

Jakoukoli formu kontaktu, ať už sexuální povahy nebo jinou, může cítit jen proto, že nervová 

zakončení v dané oblasti pokožky posílají informace do mozku. Tyto informace se přenáší nervovou 

soustavou prostřednictvím jemných elektrických impulzů. Jakýkoli běžný kontakt na pokožce je 

pomocí nervových zakončení převeden na elektrický impulz a odeslán do mozku. 

Elektrostimulace tedy hovoří řečí vašeho těla a posílá impulzy přímo do mozku. Elektrostimulace není 

nebezpečná, je však třeba dodržovat základní pravidla: 

• Dodržujte pravidlo „vždy od pasu dolů“. 

• Lidé s elektronickými nebo kovovými implantáty (např. Kardiostimulátory) nesmí používat 

elektrickou stimulaci bez předchozí konzultace se svým lékařem. Totéž platí pro osoby se 

srdečními vadami nebo srdeční arytmií. 

• Lidé trpící epilepsií nesmí používat elektrickou stimulaci bez předchozí konzultace se svým 

lékařem. 

 Lidé používající kovové antikoncepční prostředky nesmí používat elektrickou stimulaci bez 

předchozí konzultace s lékařem nebo výrobcem příslušného antikoncepčního implantátu. 

• Stimulace nesmí být nikdy aplikována tak, aby elektřina protékala mozkem nebo srdcem. 

• Nikdy nestimulovala hrtan nebo krk. Svalové křeče v této oblasti mohou vést k zadušení. 

• Elektromagnetická zařízení nesmí být používána v přítomnosti výbušných nebo hořlavých 

materiálů. 

• Elektrická stimulace nesmí být používána při obsluze vozidel nebo těžkých strojů. 

• Elektrická stimulace nesmí být používána během těhotenství. 

• Elektrická stimulace se smí používat pouze na zdravé kůži.  

• Uchovávejte mimo dosah dětí.  

• Neodpovídáme za poruchu příslušenství třetích stran. 

• Nikdy nerozebírejte hračky Mystim, protože by to poškodilo vnitřní strukturu a zničilo by to 

vaši záruku. 

 

 

 

 



Mystim Cluster Buster a jeho ovládací prvky 

Cluster Buster vás může hýčkat, ale i mučit pomocí deseti úrovní intenzity, přesně tak, jak chcete. Na 

výběr máte 12 smyslných stimulačních programů a 5 účinných tréninkových programů (např. pro 

pánevní dno). 

Dálkový ovladač Cluster Buster má 8 kanálů. To znamená, že dokáže současně ovládat osm různých 

programů, a to bezdrátově. To znamená, že můžete současně používat neomezený počet elektro 

pomůcek nebo elektrod v těchto osmi kanálech. Základní balení Cluster Buster obsahuje pouze jeden 

přijímač (zdroj) „Sultry Sub“, pracující na kanále č. 1. Další jednotky pro zbývajících 7 kanálů je třeba 

zakoupit zvlášť. 

Sada obsahuje: 

 digitální dálkový ovladač s přehledným podsvíceným displejem 

 1 zdroj impulzů Sultry Sub 

 1 kabel pro připojení elektro pomůcek (120 cm) 

 1 samolepící bipolární elektrodu (10 x 5 cm) 

 USB nabíječku pro ovladač i zdroj 

 elegantní skladovací kufřík 

 

Uspořádání ovládacích prvků 

 



Funkce tlačítek 

Tlačítko On / + 

1. Stisknutím tohoto tlačítka na jednu sekundu zapnete zařízení. 

2. Po zapnutí hračky slouží toto tlačítko ke zvýšení intenzity. 

3. Během používání můžete pomocí tohoto tlačítka přepínat mezi stimulačním a tréninkovým 

režimem a také měnit programy (režimy) a prodloužit stimulační délky (min). 

Tlačítko Off / - 

1. Během používání slouží toto tlačítko ke snížení intenzity. 

2. Pomocí tohoto tlačítka můžete přepínat mezi stimulačním a tréninkovým režimem a také 

měnit programy (režimy) a zkrátit stimulační délky (min). 

3. Chcete-li zařízení vypnout, podržte toto tlačítko po dobu dvou sekund. 

Tlačítko SET 

Pomocí tohoto tlačítka vyberte různé funkce. 

Tlačítko CH (výběr kanálu) 

Pomocí tohoto tlačítka můžete přepínat kanály, tedy různé přijímače Sultry Sub. Můžete ovládat 

celkem osm kanálů. 

Tlačítko SHOCK (šokové tlačítko) 

Buďte opatrní. Stisknutí tohoto tlačítka aktivuje maximální intenzitu na dobu 3 sec. Držte ho stisknuté 

a intenzita zůstane na maximální úrovni, dokud ho neuvolníte. 

Tlačítko lock / unlock 

1. Když je Cluster Buster vypnutý, můžete použít toto tlačítko, aby se zabránilo náhodným 

úpravám. 

2. Když používáte Cluster Buster a aktivujete tento zámek, zabraňuje to neúmyslnému změně 

vybraných nastavení. 

Tlačítko Sultry Sub On / Off 

Podržte toto tlačítko po dobu jedné sekundy pro zapnutí nebo vypnutí Sultry Sub. 

 

Funkce Mystim Cluster Buster 

Podsvícení displeje a tlačítek 

Pokaždé, když upravíte nastavení, obojí se rozsvítí na deset sekund. To je ideální pro nalezení 

správného nastavení i při slabém osvětlení. Světlo zhasne znovu po deseti sekundách, aby vás 

nerušilo. 

Automatické vypnutí 

Cluster Buster se automaticky vypne, pokud se nepoužívá tři minuty po jeho aktivaci. Totéž platí pro 

Sultry Sub. To brání neúmyslnému vybití baterie. 



Časovač 

Cluster Buster je dodáván s časovačem, pomocí kterého můžete nastavit dobu, po kterou si s ním 

chcete hrát, než se automaticky vypne. Pokud je pro vás i 90 min málo, máte k dispozici volitelný 

režim C (nepřetržitý). V tomto režimu Cluster Buster zůstane zapnutý, dokud jej nevypnete ručně. 

Automatické snížení intenzity na 0 

Pokud přepínáte mezi „stimulací“ a „tréninkem“ během používání, intenzita se automaticky vrátí zpět 

na „0“. Je to z bezpečnostních důvodů, protože vnímání intenzity v těchto režimech je zcela odlišné. 

Po přepnutí je třeba znovu nastavit svou oblíbenou intenzitu. 

Šoková funkce 

Po stisknutí tlačítka SHOCK bude Cluster Buster pracovat s maximální intenzitou na tři sekundy. Držte 

ho stisknuté a intenzita zůstane na maximální úrovni, dokud ho neuvolníte. Pokud toto tlačítko 

nechcete používat, nezapomeňte aktivovat „blokovací lištu“, abyste ho nemohli omylem aktivovat. 

Cluster Buster má deset úrovní intenzity. Pokud aktivujete šokové tlačítko při úrovni intenzity 0, 

nemá žádnou funkci. Pokud již zařízení používáte na úrovni 10, tlačítko šoku logicky také nebude 

fungovat, protože už není kam zvyšovat. Šokové tlačítko ucítíte nejintenzivněji při používání na 

nižších úrovních (přibližně 1–5). 

Pozor 

Přečtěte si varování pro toto zařízení znovu a nikdy nepoužívejte šoková funkce, pokud patříte do 

jedné z popsaných rizikových skupin. 

Připojení hraček (elektro pomůcek) 

Připojit můžete jakoukoli pomůcku Mystim. Hračky a elektrody se připojují kabelem k přijímači Sultry 

Sub. Jako alternativu můžete použít také patenty na zadní straně Sultry Sub, které slouží pro připnutí 

samolepící bipolární elektrody. Pro zpřístupnění patentů je třeba vysunout plastovou sponu na 

opasek. Pokud jste připojili elektrodu k patentům, můžete zároveň zapojit i druhou pomůcku pomocí 

kabelu. 

Nabíjení baterie 

Zobrazení úrovně nabití baterie 

1. Pokud se na displeji zobrazí symbol baterie, baterii je třeba dobít. 

2. Pokud je třeba dobít Sultry Sub, středové tlačítko se rozsvítí oranžově. 

Během nabíjení: 

1. Indikátor úrovně nabití zobrazuje úroveň nabití Cluster Busteru během nabíjení. Když je 

stimulační box nabitý, uvidíte na displeji symbol plné baterie. 

2. Během nabíjení svítí Sultry Sub oranžově až do úplného nabití. LED se poté přepne zpět 

do své původní bílé barvy. 

Během nabíjení nelze Cluster Buster ani Sultry Sub používat z bezpečnostních důvodů. 

K nabíjení zařízení jednoduše použijte přiložený USB nabíjecí kabel a standardní adaptér pro připojení 

do zásuvky. Nabíjet můžete jedno zařízení nebo obě současně. 



▲ Poznámka: 

Pokud používáte napájecí adaptér, mějte na paměti následující varování. Aby nedošlo k úrazu 

elektrickým proudem, vždy se ujistěte, že kabel není zapojen do zásuvky. Nejprve připojte Cluster 

Buster nebo Sultry Sub a teprve potom zapojte do zásuvky. Nikdy neodstraňujte kryt AC adaptéru. V 

případě poruchy kontaktujte příslušně kvalifikovaný specializovaný servis. 

▲ Poznámka: 

Vezměte prosím na vědomí následující důležitá varování týkající se baterie: 

• Chcete-li maximalizovat životnost baterie, doporučujeme používat nabíjecí kabel, který jsme 

poskytli. 

• Nikdy nespojujte baterii s kovovými předměty v kapse, peněžence apod. 

• Neupravujte kovové (+) (-) kontakty. 

• Nikdy neodinstalujte baterii a nepokoušejte se ji upravovat. 

• K likvidaci baterie nikdy nepoužívejte kladivo nebo jiné předměty. 

• K likvidaci baterie nepoužívejte špičaté nebo kovové předměty. 

• Nikdy nevkládejte baterii do mikrovlnné trouby, pekáče nebo sušičky. Nevystavujte baterii 

vysokým teplotám ani tlaku. 

• Nekombinujte tento produkt s jinými značkami nebo typy baterií. 

• Před nabíjením nebo vybitím si přečtěte provozní pokyny baterie. 

• Během nabíjení držte baterii dál od magnetických předmětů. 

• Baterie skladujte mimo dosah dětí. 

• Pokud zařízení není používáno, skladujte jej na suchém a chladném místě. 

• Pokud se vám tekutina z baterií dostane do očí, nedotýkejte se jich. Opláchněte 

oči vodou a okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. 

• Pokud zaznamenáte neobvyklé teplo, zápach nebo dokonce plameny, baterii okamžitě 

přestaňte používat. 

• Okamžitě opláchněte veškerou unikající kapalinu z baterie z kůže čistou vodou. 

• Nikdy nevhazujte baterie do ohně. 

• Při likvidaci baterií se ujistěte, že nedošlo ke zkratu - spojení +/- kontaktů. 

• Staré baterie a akumulátory řádně zlikvidujte ve sběrných boxech nebo na obecních sběrných 

místech. 

▲ Poznámka: 

Chcete-li prodloužit životnost baterie, nabijte zařízení po třech měsících, pokud jste ho delší dobu 

nepoužívali. 

Nabíjecí baterie 

Baterie jsou pevně nainstalovány v Cluster Buster a Sultry Sub. Nepokoušejte se je násilně otevírat 

nebo rozebírat. Když je baterie zcela vybitá, váš Cluster Buster nelze použít po dobu 2–3 hodin. 

Skladování Cluster Buster 

1. Skladujte Cluster Buster na suchém místě mimo dosah dětí. 

2. Ujistěte se, že je skladujete na místě s nízkou teplotou a vlhkostí. 



 



Řešení problémů 

Před použitím vždy zkontrolujte ovladač, přijímače a veškeré elektro příslušenství. 

1. Ujistěte se, že Cluster Buster i Sultry Sub jsou dostatečně nabité. 

2. Ujistěte se, že jste si vybrali dobrou vzdálenost pro příjem, když zapnete zařízení. Například 

cca. 3 m (9 stop). 

3. Možné problémy: 

  

Cluster Buster nelze zapnout, na displeji není nic vidět. 

Je Cluster Buster dostatečně nabitý? 

 

Tlačítko na Sultry Sub svítí i po deseti sekundách. 

Dobijte svůj Sultry Sub. 

 

Cluster Buster / Sultry Sub se nenabíjí správně. 

Zkontrolujte, zda je kabel USB správně zapojen do Cluster Buster / Sultry Sub a AC adaptér je 

pevně zasunutý do zásuvky. 

 

Cluster Buster nemůže najít (neovládá) Sultry Sub. 

• Ujistěte se, že je váš Sultry Sub dostatečně nabitý a ve vzdálenosti cca. 3 m od Cluster 

Buster. 

• Zapněte Cluster Buster i Sultry Sub. 

 

Stimulace je nepříjemná. 

• Elektroda se uvolnila. 

• Elektrodu je třeba vyměnit. 

• Změňte polohu elektrody. 

• Vyzkoušejte jiný program. 

▲ Poznámka: Pokud vše selže, přestaňte používat přístroj. 

 

Stimulace není cítit jako obvykle. 

Zkontrolujte nastavení a polohu elektrod. 

Technické specifikace 

• Kanály: 8 

• Intenzita: nastavitelná 0 ~ 35 V (} 20%); při zátěži 500Ω (} 10%) 

• Amplituda pulzu: nastavitelná 0 ~ 70 mA 

• Frekvence: podle předprogramovaného režimu 

• Šířka pulsu: přednastavená v příslušném programu 

• Časovač: 1 ~ 90 min (} 20 s) a C (nepřetržitě) volitelné 

• Zdroj energie: Cluster Buster 3,7 V / 260 mAh dobíjecí baterie z polymerních iontů 

                          Sultry Sub 3,7 V / 180 mAh dobíjecí baterie z polymerních iontů 

• Zdroj: 5 V (DC), 1,0 A 

• AC adaptér I / P: 100-240 Vac, 50/60 Hz, 0,3 A; O / P: 5 V (DC), 1,0 A 

• Rozměry: Cluster Buster - 127 × 55,7 × 21,6 mm 

                  Sultry Sub - 60 × 22,5 mm 



• Hmotnost (včetně baterie): Cluster Buster 102 g 

                                                  Sultry Sub 3,6 g 

• Provozní podmínky: +50 ° F (40 ° C) až +104 ° F (40 ° C), 40-90% max. relativní vlhkost 

• Podmínky skladování: +14 ° F (-10 ° C) až +140 ° F (60 ° C), 30-95% max. relativní vlhkost 

• Maximální užitná výška: 3 000 m 

• Rozsah tlaku při použití: 700 ~ 1013 hPa 

• Rozsah tlaku při skladování: 500 ~ 1060 hPa 

• Radiační frekvence: 2,4 GHz 

Stimulační výstup je ekvivalentní hodnotám popsaným v předchozí tabulce. 

Záruka 

Na naše výrobky poskytujeme záruku dva roky od data zakoupení. V záruční době odstraníme 

všechny vady zařízení způsobené chybami materiálu nebo výroby. Odstranění závad bude provedeno 

buď opravou nebo výměnou součástí nebo celého zařízení, jak uznáme za vhodné. Záruka vylučuje: 

Škody způsobené nesprávným použitím zařízení (např. Připojením na nesprávný typ elektřiny nebo 

typ napětí, připojení k jiným nevhodným zdrojům elektřiny, poruchy způsobené pádem nebo 

podobně). Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení nebo závady, které významně neovlivňují 

hodnotu nebo použitelnost zařízení. Záruka zaniká v případě zásahu do zařízení neoprávněnými 

osobami nebo použití neoriginálních náhradních dílů. Pokud jde o záruku, zašlete prosím produkt a 

originál dokladu o koupi jednomu z našich servisních partnerů nebo přímo společnosti Mystim 

GmbH. Nároky jakéhokoli druhu jsou z této záruky vyloučeny, pokud naše odpovědnost není ze 

zákona povinná. Tato záruka se nevztahuje na záruční nároky vznesené proti prodávajícímu na 

základě kupní smlouvy. 

Zařízení splňuje mezní hodnoty části 15 předpisů FCC pro potlačení rádiového rušení. Použití podléhá 

následujícím předpisům: 

(1) Toto zařízení nesmí vysílat rušivé vlny a musí přijímat všechna přijatá rušení. 

(2) Včetně rušení, která by mohla mít za následek nežádoucí funkce. 

  

Výrobce 

Mystim GmbH 

Marie-Curie-Str. 563755 

Alzenau 

Německo 

  

Dodavatel pro Česko a Slovensko 

MH SEXSHOP 

www.mhsexshop.com 

obchod@mhsexshop.com 

tel. +420 608926623 

http://www.mhsexshop.com/
mailto:obchod@mhsexshop.com

